
UCHWAŁA NR XIII/64/2012
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy prostującej umowę o ustanowieniu odrębnej własności 
lokalu mieszkalnego i umowę sprzedaży z dnia 28.04.2008 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz.1591 oraz z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203, Nr 214, poz. 1806; z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Dz. U. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Dz. U. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 i z 2008 r. Dz. U. 
Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Dz. U. Nr 52, poz. 420 i 157, poz. 1241; z 2010 r. Dz. U. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy prostującej umowę o ustanowieniu odrębnej własności lokalu 
mieszkalnego i umowę sprzedaży z dnia 28.04.2008 roku zawartej pomiędzy Gminą Papowo Biskupie a Panią 
Teresą Gołębiewską – pełnomocnikiem Pani Ireny Sakiewicz (akt notarialny nr 2555/2008). 

2. Sprostowanie będzie polegało na zmianie numerów i powierzchni działek położonych w miejscowości 
Papowo Biskupie: z nr 92/12 o pow. 0,0070 ha na działkę nr 92/8 o pow. 0,0203 ha oraz stwierdzeniu powrotnego 
nabycia działki nr 92/12 do zasobu mienia komunalnego gminy Papowo Biskupie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: SNPFK-QCCQV-QRIGW-GMWXT-SGCEX. Podpisany Strona 1




